様式第89号

城 里 町 長　　様 納税義務者

〒　　　-

　下記のとおり固定資産税の納税管理人を定めましたので申告します。

１ 納税管理人

〒　　　-

２ 納税管理人を定めた理由

※ 納税管理人とは、納税に関する一切の事項を処理するための代理人です。

賦課徴収（滞納処分を除く）又は還付に関する書類は、納税管理人に送達されます。

なお、納税管理人は納税義務を負うものではなく、滞納処分は納税義務者本人に対して行います。

＜処理欄＞
氏名番号 氏名番号

令和　　年　　月　　日

住　　所

氏　　名 続　　柄

電話番号

口座（ 有 ・ 無 ） 口座（ 有 ・ 無 ）

口座（ 有 ・ 無 ） 口座（ 有 ・ 無 ）

処理日（　 　/　　 ）

課長 課長補佐 係長 課員 受付者

納税管理人申告書

住 所 地

氏　　名

電話番号

＜確認欄＞

様式第89号

城 里 町 長　　様 納税義務者

〒 -

　下記のとおり固定資産税の納税管理人を定めましたので申告します。

１ 納税管理人

〒 -

２ 納税管理人を定めた理由

※ 納税管理人とは、納税に関する一切の事項を処理するための代理人です。

賦課徴収（滞納処分を除く）又は還付に関する書類は、納税管理人に送達されます。

なお、納税管理人は納税義務を負うものではなく、滞納処分は納税義務者本人に対して行います。 なお、納税管理人は納税義務を負うものではなく、滞納処分は納税義務者本人に対して行います。

＜処理欄＞
氏名番号 氏名番号

令和○○年○○月○○日

住　　所 311 4303

氏　　名 続　　柄

電話番号

口座（ 有 ・ 無 ） 口座（ 有 ・ 無 ）

口座（ 有 ・ 無 ） 口座（ 有 ・ 無 ）

処理日（　 　/　　 ）

課長 課長補佐 係長 課員 受付者

納税管理人申告書

住 所 地  アメリカ合衆国

氏　　名  城里 太郎

電話番号  090-××××-××××

城里町大字石塚1428-25

 城里 花子  妻

 029-288-3111

 仕事の都合により２年間国外に居住するため

＜確認欄＞

記入例